ATES  —0  .RECUIPAEKt;ROT
cf

CÃMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.5(,—/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Francisco de Assis Brasileiro Fernandes- Coordenador

de Relacionamento Unidade de Atendimento a Clientes da Coelba de

Paulo Afonso, Solicito uma análise de Urgência sobre os

Transformadores de Energia que fica localizado no Bairro Jardim

Aeroporto por conta de constantes queda de Energia trazendo grandes

transtornos aos seus moradores.

Na oportunidade, renovo meus protestos de estima, ao tempo

que, agradeço antecipadamente a V.S.', atendimento aos moradores.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2017.

VALuSie
IVOTOS CON1M

• MESA DA C.M1P,AQ26,WERI

Ma or* 	"itnaii. •  !
moimsavenre

Albério Carlos Caetano da 	(Iro do Jardim Aeroporttà
-Vereador-

„, ,}6

rERI

ATEST9  p RECEBildgno PROT
,   1  ‘-k   i 	e*

Secre 	min tredve

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  511   /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Francisco de Assis Brasileiro Fernandes- Coordenador

de Relacionamento Unidade de Atendimento a Clientes da Coelba de

Paulo Afonso, Solicitar a possibilidade que os moradores sejam

assistidos pela conceituada Empresa que se tome providência com os

Postes localizados na Rua Luiz Gonzaga no Bairro Barroca, pois as

fiação estão baixas prejudicando assim seus moradores.

Na oportunidade, renovo meus protestos de estima, ao tempo

que, agradeço antecipadamente a V.S.a, atendimento aos moradores.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2017

J

c% U}
Tosco

'1ESA DA C.M.P.A..akfj:61j_

E

•

Albério Carlos ~un 	(Boro do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

	00000001
	00000002